
ISTITUTO COMPRENSIVO PORTO VIRO - C.F. 90009680290 C.M. ROIC80600D - AB082KP - Istituto comprensivo di Porto Viro 

Prot. 0004772/U del 25/10/2023 09:57 VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili 

 

 

 

 

 
 

 

AL SITO 
ALLA SEZ.  AMM.NE TRASPARENTE 

AGLI ATTI 

 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. 
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica. 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di n.5 figure costituenti il Team di 
progettazione dell’attività tecnica relativa alla prevenzione e contrasto della dispersione scolastica. 

 

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-19899 
CUP: H34D22004550006 
Titolo progetto: “ORIENTATI AL FUTURO SENZA DIS-PERDERCI” 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Decreto n. 3310 del 03/07/2023, mediante il quale l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 5 incarichi individuali, aventi ad oggetto la progettazione dell’attività tecnica 

relativa alla prevenzione e contrasto della dispersione scolastica, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca 

– Componente 1 - «Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università» – 

Investimento 1.4 «Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica» del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU, per una durata pari a 80 ore; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 3620, del 03/08/2023; 

VISTO il decreto n. 4736, del 23.10.2023, mediante il quale il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione 
per la selezione di n. 5 (cinque) figure professionali per la progettazione dell’attività tecnica relativa alla 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica, in relazione al progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-19899 - 
CUP: H34D22004550006, dal titolo: “ORIENTATI AL FUTURO SENZA DIS-PERDERCI”; 

 
DETERMINA 

 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria come da tabelle sotto indicate: 

 
I S T I T U T O C O M P R E N S I V O D I P O R T O V I R O 

Via Cavalieri  di Vittori  o Veneto, 2 – 45014 PORTO VIRO ( RO) 
tel. + 39 0426 - 631742 

email: roic 80600 d@ istruzione. i t – web: htt p:// www. icpo rtoviro . edu. i t 



CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

CANIATO MONICA 33 

TAGLIATI ELENA 23 

LECCA ALESSANDRA 22 

BREGOLIN ANNAMARIA 15 

MARANGON MARIA ROSARIA 15 

 

 
Incarichi all’ interno del Team di Progettazione di cui all’art.1 dell’Avviso di Selezione: 

 

Ruolo Nome e Cognome Ore di impegno 

Componente del team in qualità di referente tecnico operativo peril coordinamento 
dei progetti formativi 

MONICA CANIATO 40 

Componente del team in qualità di supporto operativo per laredazione dei 
progetti formativi 

ELENA TAGLIATI 10 

Componente del team in qualità di supporto operativo per laredazione dei 
progetti formativi 

ALESSANDRA LECCA 10 

Componente del team in qualità di supporto operativo per losviluppo dei 
progetti formativi 

ANNAMARIA BREGOLIN 10 

Componente del team in qualità di supporto operativo per losviluppo dei 
progetti formativi 

MARIA ROSARIA MARANGON 10 

 
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni ai sensi dell’art. 14 c. 7 del DPR 275/99 ss.mm.ii.. 
Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva e saranno avviate le procedure per l’assegnazione degli 
incarichi. 
 

      Il Dirigente Scolastico 
      Massimiliano Beltrame 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 


		2023-10-25T10:35:40+0200
	BLTMSM81L17H620Y




